Dnia 24 maja (5 czerwca) 1884 r.Czwartek

ROK SZEŚĆDZIESIĄTY CZWARTY.

WIADOMOŚCI BIEŻĄCE

P unie działek: Pryma i FebejaS^ulfliA
Wtorek: Małgorzaty Kr. szkockiej.
Środa: Barnaby Apostoła.
Czwartek: Boże Ciało Onufrego Pas.

Ogłoszenia i prenumeratę przyjmuje kantor Kurjera Warszaioskie./o codziennie od godziny 8-ej rano do 8-ej
wieczorem, w niedziele i święt.i od godz, 10-tej rano do 1-ej w południe.

Bada zarządzająca
Towarzystw#

warszawskiej fabryki stali
ma honor podać do wiadomości pp. akcjonarjus*ć<>
że wypłata dywidendy za 1883 rok od akcyj To<8'
rzystwa warszawskiej fabryki stali, oznaczona pi’2.e
zgromadzenie ogólne akcjonariuszy na posiedzeń'11’
które miało miejsce dnia 17 (29) maja 1884 ros11’
rozpoczęła się w dniu 4 czerwca b. r. i odby'va,
się będzie codziennie z wyjątkiem niedziel i św?
od godziny 10—12 rano w biurze Rady, polożonet#
przy ulicy lir. Berga nr 9, od 16-go zaś czerwca o
godziny 5% do 7 po południu. (678)

□mi wDiiwuQwem ouiozuna nie oy<ću
— Panu A.